




FK Mladá Boleslav

Andreas Brännström - HLAVNÍ TRENÉR | JAKUB HARANT, BARZAN MUSTAFA - ASISTENTi TRENÉRA | TOMÁŠ PUPKAY - VEDOUCÍ FYZICKÉ PŘÍPRAVY 
| KAMIL ČONTOFALSKÝ - TRENÉR BRANKÁŘŮ |MAREK KŘOVÁK - VEDOUCÍ MUŽSTVA | MATĚJ ŠENDERA - FYZIOTERAPEUT | VÁCLAV ŠTĚPÁN - KUSTOD| 

František Čamr, DUŠAN FOJTÍK - MASÉŘI

LZ - POČET ZÁPASŮ V LIGOVÉM ROČNÍKU 24/25, LG - POČET GÓLŮ V LIGOVÉM ROČNÍKU 24/25, Z - CELKEM TÁPASŮ V LIZE, G - CELKEM GÓLŮ V LIZE, LVN - POČET VYCHYTANÝCH NUL V LIGOVÉM ROČNÍKU 24/25, VN - CELKEM VYCHYTANÝCH NUL V LIZE

ČÍSLO DRESU

ČÍSLO DRESU

JMÉNO

JMÉNO

ROK NAROZENÍ LZ LVN Z VN

ROK NAROZENÍ LZ LG Z G

27


33


59

3


13


14


16


17


24


26


31



5


6 


7


8


10


11


12


15


19


20


22


28


30



9


18


70

ALEŠ MANDOUS


Jan Šeda


Jiří Floder

Martin Králik

Denis Donát


Tomáš Král


JETMIR HALITI

Marek Suchý

DOMINIK MAREŠ

MATĚJ ZACHOVAL

Dominik Kostka



Benson Sakala

VOJTĚCH HORA


Ylldren Ibrahimaj


Marek Matějovský

Tomáš Ladra


Jakub Fulnek


Vojtěch Stránský


nicolas penner


David Kozel


Solomon John


MICHAL ŠEVČÍK


Lukáš Mašek


Daniel Mareček



Matyáš Vojta

Matěj Pulkrab


Jan Buryán

1992

1985

1997

1995

2001

2004

1996

1988

2003

2005

1996



1996

2004


1995


1981

1997

1994

2003

2001

2001

2001

2002

2004

1998



2004

1997

2005

4


0


0

22


5


18


0


21


15


1


17



11


10


5


12


23


178


16


5


0


11


4


8


21



 16


20


4

1


0


0

2


0


0


0


2


1


0


0



1


0


0


3


4


0


2


0


0


2


1


3


3



7


1


0

98


188


13

147


57


33


0


228


51


1


125



40


21


5


439


227


236


47


42


0


38


44


59


112



17


156


5

39


51


2

8


1


0


0


6


1


0


7



1


1


0


23


34


9


4


1


0


4


11


4


16



7


43


0

https://www.chanceliga.cz/hrac/4812-ylldren-ibrahimaj


ČÍSLO DRESU JMÉNO ROK NAROZENÍ LZ LVN Z VN

ČÍSLO DRESU JMÉNO ROK NAROZENÍ LZ LG Z G

Pavel Hapal - HLAVNÍ TRENÉR | Michal Šmarda, Marcel Frajt - ASISTENTi TRENÉRA | Filip Saidl - VEDOUCÍ FYZICKÉ PŘÍPRAVY | Michal 
Daněk - TRENÉR BRANKÁŘŮ |Tomáš Bernady - VEDOUCÍ MUŽSTVA | Ondřej Jelínek- FYZIOTERAPEUT | Michal Chudík  - KUSTOD| Michal 

Čaja - MASÉR

30


35


41

6


7


15


17


19


24


31


37


99



5


9


10


12


13


21


25


32


66



11


22


28


33

Dominik Holec


Jakub Trefil


Mikuláš Kubný

Milan Fukala


Karel Pojezný


Patrik Kpozo


Michal Frydrych


David Lischka


Jan Juroška


Alexander Munksgaard


Matěj Chaluš


Georgios Kornezos



JIří Boula


David Buchta


Matěj Šín


Tomáš Rigo


Samuel Grygar


Michal Kohút


Denni Owusu


Ewerton Da Silva


Matúš Rusnák



David Látal


Tomáš Hlatohlávek


Filip Kubala


Erik Prekop

1994


2001


2004

2000


2001


1997


1990


1997


1993


1997


1998


1998



1999


1999


2004


2002


2004


2000


2001


1996


1999



2003


2000


1999


1997

6


0


0

3


21


13


18


0


9


1


20


1



24


23


21


23


11


5


3


21


11



5


2


21


21

4


0


0

0


2


0


0


0


0


0


0


0



4


5


5


1


0


0


0


11


0



0


0


4


7

48


19


1

119


80


46


266


135


177


1


182


1



86


144


71


55


15


120


3


132


27



5


50


167


106

16


1


0

1


2


3


20


8


6


0


7


0



1


26


8


4


0


7


0


41


1



0


9


25


20

FC Baník Ostrava

LZ - POČET ZÁPASŮ V LIGOVÉM ROČNÍKU 24/25, LG - POČET GÓLŮ V LIGOVÉM ROČNÍKU 24/25, Z - CELKEM TÁPASŮ V LIZE, G - CELKEM GÓLŮ V LIZE, LVN - POČET VYCHYTANÝCH NUL V LIGOVÉM ROČNÍKU 24/25, VN - CELKEM VYCHYTANÝCH NUL V LIZE



zápasy
Vzájemné

Podzim 2004 Mladá Boleslav – Baník Ostrava 1:1


Jaro 2005      Baník Ostrava – Mladá Boleslav 2:0


Podzim 2005 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 1:3


Jaro 2006      Mladá Boleslav – Baník Ostrava 2:1


Podzim 2006 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 2:0


Jaro 2007      Mladá Boleslav – Baník Ostrava 2:0


Podzim 2007 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 3:3


Jaro 2008      Mladá Boleslav – Baník Ostrava 3:1


Podzim 2008 Mladá Boleslav – Baník Ostrava 0:2


Jaro 2009      Baník Ostrava – Mladá Boleslav 0:2


Podzim 2009 Mladá Boleslav – Baník Ostrava 3:1


Jaro 2010      Baník Ostrava – Mladá Boleslav 2:2


Podzim 2010 Mladá Boleslav – Baník Ostrava 1:0


Jaro 2011      Baník Ostrava – Mladá Boleslav 1:0


Podzim 2011 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 1:4


Jaro 2012       Mladá Boleslav – Baník Ostrava 2:1


Podzim 2012 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 2:2


Jaro 2013      Mladá Boleslav – Baník Ostrava 2:0


Podzim 2013 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 2:1


Podzim 2013 Mladá Boleslav – Baník Ostrava 4:0



Podzim 2014 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 1:0


Jaro 2015       Mladá Boleslav – Baník Ostrava 1:0


Podzim 2015 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 2:2


Jaro 2016       Mladá Boleslav – Baník Ostrava 3:0


Podzim 2017 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 0:1


Jaro 2018       Mladá Boleslav – Baník Ostrava 0:0


Podzim 2018 Mladá Boleslav – Baník Ostrava 2:2


Jaro 2019      Baník Ostrava – Mladá Boleslav 1:1


Jaro 2019 (nadstavba) Baník Ostrava – Ml adá Boleslav 0:1


Podzim 2019 Mladá Boleslav – Baník Ostrava 2:0


Jaro 2020      Baník Ostrava – Mladá Boleslav 2:3


Podzim 2020 Mladá Boleslav – Baník Ostrava 1:3


Jaro 2021      Baník Ostrava – Mladá Boleslav 2:1


Podzim 2021 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 1:0


Jaro 2022      Mladá Boleslav – Baník Ostrava 2:3


Podzim 2022 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 3:1


Jaro 2023      Mladá Boleslav – Baník Ostrava 1:0


Podzim 2023 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 2:0


Jaro 2024       Mladá Boleslav – Baník Ostrava 1:3


Jaro 2024 (nadstavba) Baník Ostrava – Mladá Boleslav 0:1


Podzim 2024 Mladá Boleslav – Baník Ostrava 0:0



Ostrava versus Boleslav v českém poháru 

Mladá Boleslav s Baníkem Ostrava se v českém poháru střetly dosud pětkrát.

Český pohár získal 31. května 2005 finálovou výhrou nad Slováckem 2:1. V jiných třech finálových účastech neuspěl (2019 SK Slavia Praha 0:2, 2006 AC 
Sparta Praha 0:0 na penalty 2:4, 2004 AC Sparta Praha 1:2), sedmkrát byl v semifinále a aktuálně je po devatenácté ve čtvrtfinále, když na konci loňského 
října přešel ve třetím kole přes druholigový Varnsdorf 3:1 a v na začátku letošního března v osmifinále přes prvoligové Pardubice 2:0, v obou případech 
výhrami na soupeřových hřištích

Ostravský Baník patří mezi třináct klubů, v jejichž vitrínách je druhá nejprestižnější trofej v historii samostatné České republiky. Ve dvaatřiceti 
dosavadních ročnících ze 116 utkání vyhrál 69, remizoval 23, prohrál 24, což je devátá nejlepší bilance z 587 evidovaných klubů.

Ve dvoukolovém finále ročníku 1977-78 první zápas na podzim 1977 vyhrála Mladá Boleslav doma 1:0 a odvetu na jaře 1978 vyhrála Ostrava 2:0 a tím 
pádem získala českou pohárovou trofej v tehdejším Československu. V mladoboleslavském druholigovém období se utkaly ještě dvakrát ve čtvrtfinále. 
V ročníku 1982-83 Mladá Boleslav prohrála s Baníkem Ostrava 0:1 a v ročníku 2001-02 Mladá Boleslav vypadla po remíze s Baníkem Ostrava 0:0 na 
penalty 4:5. Naopak ve čtvrtfinále 14. března 2018 uspěla Mladá Boleslav po remíze s Baníkem Ostrava 1:1 zvládnutím penaltového rozstřelu 5:4

O soupeři



Herní příprava výhradně na tureckých trávnících 

Výsledky přípravných utkání FC Baník Ostrava v zimě 2025

Zimní proměny ostravského mužstva

Po vánoční dovolené se v roce 2025 ostravští fotbalisté poprvé sešli ve dnech 2. a 3. ledna ve multifunkčním kampusu Ostravské univerzity k absolvování 
zátěžových testů. Trénovat začali v sobotu 4. ledna. Po deseti dnech přípravy v Ostravě odletěli 15. ledna do Turecka na desetidenní soustředění, z něhož se 
vrátili 25. ledna. Všech pět zimních přípravných utkání odehráli na hřištích v tureckých letoviscích Antalyi a Beleku. Třikrát vyhráli, jednou remizovali a 
jednou prohráli se souhrnným skóre 12:9

sobota 18. ledna: FC Baník Ostrava – OFK Bělehrad (Srbsko) 4:2

sobota 18. ledna: FC Baník Ostrava – Levski Sofia (Bulharsko)  4:3

úterý 21. ledna: FC Baník Ostrava – FK Vorskla Poltava (Ukrajina) 1:1

úterý 21. ledna: FC Baník Ostrava – Korona Kielce (Polsko) 1:3

pátek 24. ledna: FC Baník Ostrava – Oleksandrija (Ukrajina) 2:0    

O dvanáct gólů FC Baník Ostrava v zimní přípravě se podělilo devět různých hráčů: 2 - David Látal, Erik Prekop, Tomáš Rigo, 1 -  David Buchta, Samuel Grygar, 
Michal Kohút, Filip Kubala, David Lischka, Alexander Munksgaard.

O soupeři

Hráčský kádr FC Baník Ostrava na začátku letošního roku doplnili Michal Kohút (přestup 1. FC Slovácko), Tomáš Zlatohlávek (přestup FK Pardubice), David 
Látal (přestup MFK Chrudim), Dennis Owusu (přestup SGV Freiberg), Georgios Kornezos (přestup PAS Lamia 1964), Jakub Trefil (hostování s opcí z SK Sigma 
Olomouc), Štěpán Hapal (návrat z hostování ve FC Strání), Denis Látal (návrat z hostování v TJ Unie Hlubina)

Sacha Komljenovič (ADO Den Haag), Karle Michlík (návrat z hostování v FK Frýdek-Místek), Lukáš Cienciala (návrat z hostování v FK Třinec).

 

Naopak z ostravské hráčské kabiny odešli Emmanuel Uchenna (přestup AC Sparta Praha), Jiří Klíma (hostování s opcí 1. FC Slovácko), Abdullahi Tanko 
(přestup FK Pardubice), Jakub Markovič (přestup SK Slavia Praha), Marek Jaroň (hostování TJ Unie Hlubina), Ladislav Almási (návrat z hostování v DAC 
Dunajské Stredě a po týdnu odchod na hostování Zalaegerszeg TE), Issa Fomba (konec hostování a návrat do MFK Vyškova), Josef Struhař (hostování FC 
Hlučín), Eke Chukwuemeka (návrat z hostování v MFK Vítkovice a odchod do Mosta FC), Emmanuel Prince (návrat z hostování v MFK Vítkovice a přestup do 
Mosta FC), Elekana Guy Reteno (hostování FK Humenné).



Poslednímu střetu Boleslavi s Ostravou 
scházely góly

Ze všech dosavadních jedenačtyřiceti vzájemných prvoligových střetnutí včetně dvou nadstavbových v květnu 2019 a 
v květnu 2024 vyhrála Boleslav devatenáct, Ostrava třináct a nerozhodně skončilo devět při souhrnném skóre 59:46 
příznivějším pro Boleslav.

Z dvaceti utkání hraných v Ostravě (včetně obou nadstavbových v květnu 2019 a v květnu 2024) domácí Baník devět vyhrál, 
v pěti se hrálo nerozhodně a v šesti vyhrála hostující Boleslav při celkovém skóre 30:29 pro ostravský tým.

 
Nejčastějšími výsledky bylo devětkrát 1:0. Boleslav tak vyhrála šestkrát (třikrát doma a třikrát venku) a Baník třikrát (vždy 
doma). Druhým nejčastějším výsledkem byl osmkrát dvougólový rozdíl 2:0, vyhrála tak Boleslav čtyřikrát (třikrát doma a 
jednou venku) a Baník také čtyřikrát (třikrát doma a jednou venku). Zcela bez gólů 0:0 se hrálo dvakrát v Mladé Boleslavi, 
poprvé v sobotu 5. května 2018 a podruhé před pěti kalendářními měsíci v neděli 6. října 2024.

 
V předchozím ligovém ročníku 2023-24 hrála Boleslav s Ostravou třikrát. Ve dvou duelech základního ligového programu 
byla Boleslav neúspěšná, v sobotu 2. září 2023 prohrála venku 0:2 a v sobotu 17. února 2024 prohrála i doma 1:3. Ovšem 
utkání v nadstavbové mistrovské skupině v sobotu 11. května 2024 na vítkovickém stadionu Boleslav vyhrála 1:0.

Ostrava doma, Boleslav venku
Ostrava má třetí nejlepší domácí bilanci ze všech šestnácti účastníků Chance Ligy. Na svém vítkovickém hřišti, do jehož 
ochozů chodí v průměru 8883 diváků, což je po Slavii a Spartě třetí nejvyšší prvoligová návštěvnost, z jedenácti dosud 
odehraných utkání devět vyhrála (Jablonec 1:0, Hradec Králové 1:0, Liberec 2:0, České Budějovice 2:1, Dukla Praha 6:0, 
Ostrava 2:1, Slovácko 3:1, Olomouc 1:0, Teplice 2:0) a dva prohrála (Slavia 0:1, Plzeň 1:3) při celkovém skóre 21:7. Více bodů 
doma získaly jen Plzeň v Doosan Aréně (29) a pražská Slavia (36).

Mladá Boleslav má z šestnácti účastníků Chance Ligy sedmou venkovní bilanci s patnácti body a skóre 18:16 za čtyři výhry 
(Teplice 2:1, Dukla Praha 1:0, České Budějovice 4:0, Pardubice 3:0), tři remízy (Plzeň 1:1, Bohemians 2:2, Slovácko 1:1) a pět 
proher (Jablonec 0:2, Hradec Králové 1:2, Olomouc 2:3, Slavia 0:1, Liberec 1:3).



Proti Plzni scházelo Boleslavi střelecké štěstí
Utkání 24. kola Chance Ligy FK Mladá Boleslav – FC Viktoria Plzeň 0:2 z ochozů Lokotrans Arény sledovaly na pozvání prezidenta 

mladoboleslavského klubu Davida Trundy děti z fotbalových klubů mladoboleslavského okresu i středočeského kraje. Viděly kvalitní 

fotbal se zajímavým průběhem, bohužel bez boleslavského vítězství. 


V úvodu plzeňskou branku dvakrát z dobrých pozic minul Ladra. Plzeňští svoji první střeleckou příležitost proměnili. Ve 13. minutě 

Vydrova přízemní přihrávka proletěla napříč boleslavským vápnem k Memičovi, který křížnou ranou trefil plzeňské vedení. Když v 15. 

minutě Durosinmi protlačil míč podruhé za boleslavského brankáře Mandouse, rozhodčí Berka gól neuznal pro předchozí ofsajd. Ve 25. 

minutě Vojta utekl stoperům a podle vyběhnuvšího Jedličky těsně minul plzeňskou branku.


 

Druhý poločas začal třetím boleslavský rohem rozehraným Ibrahimajem přes Stránského a uzavřený nepřesně střílejícím Ladrou. 

Teprve v 58. minutě kopal Kalvach první plzeňský roh v tomto zápase, boleslavská defenzíva ho snadno ubránila. V 62. minutě Pulkrab 

úspěšně obstřelil Jedličku, asistent Váňa však mával ofsajd a protože jeho signalizaci VAR potvrdil, hlavní sudí Berka vyrovnávací gól 

Boleslavi neuznal. V 69. minutě po opakovaných centrech a odražených balonech Vašulín prostřelil z úhlu Mandouse, ale po intervenci 

VAR hlavní rozhodčí Berka gól neuznal kvůli předchozímu hraní rukou jednoho z plzeňských hráčů. 


V příštích minutách Boleslav zvýšenou ofenzivní aktivitou zatlačila Plzeň na její polovinu hřiště, vyrovnat se jí však nepodařilo. Naopak 

v 80. minutě po Šulcově sražené střele Kalvach rázně z ostrého úhlu zvýšil plzeňské vedení na 0:2.


 
V 88. minutě brankáři Jedličkovi vypadl z rukavic Ladrův centr, míč spadl na Donátovu hlavu sotva půl metru od brankové lajny, přesto 

z této kuriózní situace gól nebyl. V poslední z přesčasových pěti minut se v šanci ocitl Vojta, gólmana Jedličku však neprostřelil, místo 

dorážky zvolil oblouček na Stránského, jehož zakončení hlavou však Dweh z brankové lajny vyhlavičkoval z opuštěné branky.


 


Plzeň byla velmi těžký soupeř. Bylo to pro nás náročné utkání, v první polovině herně vyrovnané chyběly vyložené šance z naší strany, 

poklonu si zaslouží plzeňská obrana. Ve druhém poločase jsme se snažili dostat více do hry, ve snaze vyrovnat jsme ji otvírali čím dál 

více, ale dostali druhý gól,“ řekl k prohře mladoboleslavský trenér Andreas Brännström. „Prohra nás všechny mrzí, měli jsme na jeden, 

možná i na tři body,“ prohlásil dvacetiletý Vojtěch Hora po své prvoligové premiéře v mladoboleslavském dresu.


„Odjíždíme spokojení.“ neskrýval radost plzeňský kouč Miroslav Koubek. „Byl to velmi náročný zápas s mužstvem, které má 

nebezpečnou ofenzívu. Nebyli jsme úplně nejlepší, dali jsem však dva góly a uplatnili větší zkušenost,“ dodal Miroslav Koubek.


 


FK Mladá Boleslav – FC Viktoria Plzeň 0:2 (0:1)

Sestava FK Mladá Boleslav: Mandous – Mareš (46. Penner), Donát, Hora – Mareček (71. Ševčík), Stránský, Ibrahimaj, Solomon - Ladra, 

Pulkrab (71. Zachoval) - Vojta. Připravení hráči Fulnek, Mašek a brankář Floder. V trestu po vyloučení v poháru Suchý, zranění a 

nemocní Matějovský, Kozel, Buryán, Haliti, Kostka, Král, Králik.


Sestava FC Viktoria Plzeň: Jedlička – Dweh, Jemelka, Paluska – Memič (90. Doski), Červ, Kalvach, Cadu (87. Havel) – Šulc (87. Sojka) – 

Vydra (64. Vašulín), Durosinmi (64. Adu). Připravení hráči Hejda, Kopic, Panoš, Valenta, brankáři Tvrdoň, Baier. Zranění Kabongo, 

Souaré.


Góly: 13. Memič, 80. Kalvach. ŽK: Penner. Rozhodčí: Berka – Váňa, Zoufalý. Diváků: 3460.



Ostravští jsou nejméně
napomínanými fotbalisty

Žlutými kartami bylo v Chance Lize již napomínaných 288 hráčů a 17 brankářů. Dosud jediným vyloučeným brankářem byl 
liberecký Tomáš Koubek. Za osm napomínání inkasovali disciplinární trest plzeňský Jemelka a pardubický (dnes už 
ostravský) Zlatohlávek, za čtyři napomínání pykalo zastavením činnosti dalších 66 fotbalistů, mezi nimi boleslavští Patrik 
Vydra, Marek Matějovský, Vojtěch Stránský, ostravští Emmanuel Uchenna Aririerisim, Matěj Chaluš, Tomáš Rigo.

Žluté karty FK Mladá Boleslav: 4 - Marek Matějovský, Vojtěch Stránský, Patrik Vydra (vrátil se do Sparty), 3 - 
Vasil Kušej (přestoupil do Slavie), Marek Suchý, 2 - Martin Králik, Daniel Mareček, Matěj Pulkrab, Matyáš Vojta, 1 - Jan 
Buryán, Lamin Jawo (odešel hostovat do Jablonce), Andrej Kadlec (odešel hostovat do Ružomberku), Daniel Langhamer 
(odešel hostovat do Teplic), Nicolas Penner, Benson Sakala, Solomon John, Michal Ševčík.

Žluté karty FC Baník Ostrava: 8 – Tomáš Zlatohlávek (podzim v pardubickém dresu), 5 – Emmanuel Uchenna 
Aririerisim (v zimě přestoupil do Sparty), 4 – Matěj Chaluš, Tomáš Rigo, 3 – Jiří Boula, 2 – Michal Frydrych, Karel Pojezný, 1 
– Quadri Adebayo Adediran, David Buchta, Paixao da Silva Ewerton, Jiří Klíma, Patrik Kpozo, Matěj Šín

Bilance týmů podle množství žlutých napomenutí: 62 – 1.FC Slovácko, 59 - FK Pardubice, 54 - FC Hradec 
Králové, 53 - FC Slovan Liberec, 52 - SK Sigma Olomouc, 49 - MFK Karviná, 48 – FK Teplice, 46 – AC Sparta Praha, 43 - 
 Bohemians Praha 1905, 41 - FK Jablonec, 40 - SK Dynamo České Budějovice, 38 - SK Slavia Praha, 37 – FK Dukla Praha, 35 
- FC Viktoria Plzeň a FK Mladá Boleslav, 31 – FC Baník Ostrava.

Vyloučených už bylo padesát hráčů, slovácký Hofmann a karvinský Svozil dvakrát, a jeden brankář: 7 - MFK Karviná, 6 
- FC Hradec Králové, 4 – FK Mladá Boleslav (Donát, Sakala, Suchý, Ševčík), FC Slovan Liberec, SK Sigma Olomouc, 1.FC 
Slovácko, FK Teplice, 3 – Bohemians Praha 1905, FK Pardubice, FK Dukla Praha, SK Dynamo České Budějovice, 2 – AC 
Sparta Praha, FC Baník Ostrava (Buchta, Prekop), FC Viktoria Plzeň, SK Slavia Praha, FK Jablonec.



Boleslav dala jen 
o tři góly méně než Ostrava

Mezi čtrnácti nejproduktivnějšími hráči z oficiálně evidovaných 208 střelců Chance Ligy jsou ostravští Ewerton, Prekop a 
boleslavský Vojta. Ve čtyřiadvaceti odehraných prvoligových zápasech nastřílela Ostrava rovných čtyřicet gólů a Mladá 
Boleslav jen o tři méně.

Nejlepších čtrnáct střelců Chance Ligy po čtyřiadvaceti kolech: 13 - Jan Kliment (Olomouc), 11 - 
Paixao da Silva Ewerton (Ostrava), 10 - Tomáš Chorý (Slavia), 9 - Pavel Šulc (Plzeň), 8 - Lukáš Haraslín (Sparta), Abdalláh 
Yúsuf Hilál (Bohemians/Boleslav), Mojmír Chytil (Slavia), Amar Memič (Plzeň/Karviná), Denis Višinský (Liberec), 7 – El 
Hadji Malick Diouf (Slavia), Dominik Hollý (Jablonec), Victor Olatunji (Sparta), Erik Prekop (Ostrava), Matyáš Vojta (Mladá 
Boleslav).

Střelci ligových gólů FC Baník Ostrava: 11 – Paixao da Silva Ewerton, 7 – Erik Prekop, 5 – David Buchta, 
Martin Šín, 4 - Filip Kubala, 2 – Karel Pojezný, 1 – Emmanuel Uchenna Aririerisim, Jiří Klíma, Tomáš Rigo, Abdullahi Tanko, 
Dominik Hašek z pražské Dukly a českobudějovický Jan Brabec do vlastních branek.

Střelci ligových gólů FK Mladá Boleslav: 7 - Matyáš Vojta, 4 - Tomáš Ladra, 3 – Vasil Kušej, Marek 

Matějovský, Daniel Mareček, Lukáš Mašek, 2 – Martin Králik, Solomon John, Vojtěch Stránský, Marek Suchý, 1 – Matěj 

Pulkrab, Benson Sakala, Michal Ševčík, Patrik Vydra a hradecký Filip Čihák dvakrát do vlastní branky.



# KLUB Z V R P SKÓRE B

1 2424 21 2 1 50:8 65SLAVIA

2424 16 4 4 47:22 522 PLZEŇ

14 DUKLA 2424 3 7 14 18:41 16

2424 3 6 15 17:40 1515 PARDUBICE

24 0 4 20 10:66 416 Č. BUDĚJOVICE

2424 16 4 4 47:26 523 SPARTA

2424 15 3 6 40:21 484 OSTRAVA

2424 12 4 8 44:22 405 JABLONEC

2424 10 5 9 38:35 356 OLOMOUC

2424 9 7 8 37:29 347 ML. BOLESLAV

8 HRADEC KR. 2323 8 6 9 23:23 30

2424 7 9 8 28:24 309 BOHEMIANS

2424 7 8 9 34:28 2910 LIBEREC

23 7 6 10 28:41 2711 KARVINÁ

25 7 5 13 28:39 2612 TEPLICE

23 6 8 9 23:34 2613 SLOVÁCKO







Béčko začalo
třetiligové jaro vítězstvím

Utkání FK Jablonec B – FK Mladá Boleslav B 0:2 bylo pro oba týmy vstupním do letošní jarní sezóny B skupiny 3. české 
fotbalové ligy. Lépe vyšlo boleslavským fotbalistům, kteří tak úspěšně navázali na čtyři únorová přípravná utkání bez 
prohry, v nichž shodně remizovali 1:1. I když na hřišti v jabloneckých Břízkách začaly oba týmy aktivně, tak první dějství 
skončilo bezgólovou plichtou.

Po přestávce v 54. minutě chybnou jabloneckou rozehrávku zachytil Gregor a následné sólo vyřešil prostřelením brankáře 
Mihelaka. Jablonečtí si vynutili mírnou a především neplodnou územní převahu, Boleslavští zodpovědně hlídali těsné 
vedení. V 75. minutě boleslavský útočník Korač nechytatelnou bombou do šibenice zvýšil boleslavské vedení. 
V závěrečných minutách včetně pěti nastavených boleslavští fotbalisté s přehledem čelili jablonecké snaze dorovnat 
dvougólovou ztrátu.

„Přestože se utkání odehrávalo na hřišti menších rozměrů, dařilo se nám dobře kombinovat. Soupeř si dobrým tlakem 
v pokutovém území vytvářel v první půli hodně rohových kopů, které jsme však dokázali odbránit. Zlomovou situací byla 
branka Gregora, který v presinku využil zaváhání soupeře. Od vstřelené branky jsme již měli utkání pod kontrolou,“ řekl 
mladoboleslavský trenér Pavel Malura.

FK Jablonec B – FK Mladá Boleslav B 0:2 (0:0)

Sestava FK Jablonec B: Mihelak – E. Malý, Makanjuola (73. Sirůček), Kubín, Breda, Vošahlík, Omon, Černák (84. Nazarov), 
Krulich (62. A. Malý), Hušek (62. Melka), Kubát. Připravení ještě byli hráči Phan, Čada a brankář Reiner.

Sestava FK Mladá Boleslav B: Kořán – Kocman, König  Kolář – Kaulfus, Vostřel, Výda, Fiker (70. Vlček) - Korač, Gregor (90. 
Káža), Peterka (46 Piralič). Připravený byl brankář Jovanoski.


Góly: 54. Gregor, 75. Korač. ŽK: Vošahlík, Melka, Sirůček – Peterka, Fiker, Korač. Rozhodčí: Vojtěch – Fišer, Arnošt. Diváků: 
60.



Osmnáctiletí vstoupili
V zimním přípravném období družstvo FK Mladá Boleslav U18 z devíti utkání sedm vyhrálo, jedno remizovalo a pouze jedno 
prohrálo při souhrnném skóre 34:9. Střelecké dovednosti však v úvodním utkání jarní mistrovské sezony Admira Praha 
U19 – FK Mladá Boleslav U18 1:0 neprokázali. O vítězi rozhodl tři minuty po změně stran stoper pražského celku Kohoutek 
ze standardní situace.

„Na brankové příležitosti se hrálo chudé utkání. My jsme si vytvořili jednu až dvě situace, kdy jsme se mohli dostat do 
brankové příležitosti, ale nekvalitně je vyřešili. Soupeř si mimo vstřelené branky ze standardky nevytvořil nic. Celkově 
jsme byli v poslední třetině hřiště  hodně nepřesní a ztrátoví, na druhou stranu mírně pozitivní je, že my jsme byli družstvo, 
které se snažilo hrát, kombinovat a tvořit, což se nám až do poslední třetiny hřiště v celku dařilo,” zhodnotil první 
mistrovské utkání trenér mladoboleslavských dorostenců Marek Maňas.

FK Admira Praha U19 - FK Mladá Boleslav U18 1:0 (0:0)

Sestava FK Mladá Boleslav U18: Škrdla - Kaulfus, Otta, Ivanytskyy, Fedečko (80. Lelek) - Ditrich, Rittenauer, Kodera - 
Eichler, Kocour (80. Kosorič), Gashi (65. Neufus). Připravení ještě byli hráči Uhlík, Václavík a brankář Horák.

Sestava FK Admira Praha U19: Studničný – Kapek, Kohoutek, Pán, Formandl – Mora, Bryndza (89. Kutílek), Veselý, Hladík 
(83. Nerad) – Shelepov (68. Polka) , Blažek (89. (Hochmann).

Gól: 48. Kohoutek. ŽK: Shelepov – Eichler. Rozhodčí: Polena, Klítil, Štípek. Diváků: 69.

 do jarní sezóny prohrou



Patnáctiletí byli v zimě 

Družstvo nejstarších žáků FK Mladá Boleslav U15 po podzimu 2024 je uprostřed tabulky 1. české ligy starších žáků. 

Z patnácti podzimních mistrovských utkání sedm vyhrálo, dvě remizovalo, šest prohrálo. V konkurenci šestnácti družstev 

na osmém místě s třiadvaceti body ztrácí na vedoucí Spartu osmnáct bodů a od posledního Kladna má odstup také 

osmnáct bodů. Domácí bilanci má šestou nejhorší a venkovní druhou nejlepší po sparťanském žákovském družstvu.

V letošní zimní přípravě sehrálo devět nesoutěžních utkání. Z nich šest vyhrálo, dvě remizovalo, pouze jedno prohrálo při 

souhrnném skóre 30:11 s mimořádným střeleckým průměrem 3,33 vstřelených gólů/utkání.

při střelecké chuti

Výsledky přípravných utkání družstva FK Mladá Boleslav U15 v zimě 2025

FK Mladá Boleslav U15 - FC Písek U15 6:0


FK Viagem Ústí nad Labem U15 - FK Mladá Boleslav U15 1:4


SK Dynamo České Budějovice U15 - FK Mladá Boleslav U15 2:2


FC Zbrojovka Brno U15 - FK Mladá Boleslav U15 0:3


FC Baník Ostrava U15 - FK Mladá Boleslav U15 2:3


SK Sigma Olomouc U15 - FK Mladá Boleslav U15 3:0


FK Mladá Boleslav U15 – FK Karpaty Lvov U15 5:0


FK Mladá Boleslav U15 - FK Dukla Praha U15 2:2


FK Baník Most-Souš U15 - FK Mladá Boleslav U15 1:5

Týmový zimní král kanonýrů Martin Šudoma skóroval v sedmi z devíti přípravných utkání. Na třiceti 

gólech se podílelo celkem čtrnáct střelců: 9 - Martin Šudoma, 6 - Denis Beran, 2 - Vladimír Synek, Dominik Zdich, Jakub 

Brůček, 1 - Miroslav Čajan, Marat Zharchynskyi, Oto Krejčí, Jakub Popelka, Alex van den Lindem, David Zelenka, Maksim 

Nefedov, Billal Hussein, Matěj Elman.



Šestnáctiletým se vstup 

Z osmi utkání přípravného období v zimě 2025 mladoboleslavští nejmladší dorostenci vyhráli dvě, remizovali dvě a 
prohráli čtyři při souhrnném skóre 16:19. Premiéru jarní sezóny v 2. české lize mladších dorostenců Admira Praha U17 – FK 
Mladá Boleslav U16 0:1 však zvládli bezchybně. Pro vývoj utkání i konečný výsledek byla nejdůležitější akce ve 33. minutě, 
kdy Vurčíkovu krásnou přihrávku Lajn zužitkoval gólově. V celých devadesáti minutách si Boleslavští počínali 
disciplinovaně a výsledkem byla těsná výhra s čistým kontem v kolonce obdržených gólů, což se jim v osmi zimních 
přípravných duelech podařilo pouze jednou.

„V prvním poločase jsme byli lepším týmem. Byli jsme častěji na míči a dařilo se nám celkem kombinovat. Druhý poločas 
soupeř zvýšil aktivitu zejména v napadání a také v důrazu. Naši kluci se však soupeři v důrazu vyrovnali a zaslouženě brali 
všechny body. Máme všichni velkou radost z udržení čistého konta, celý tým skvěle pracoval a zaslouží velkou pochvalu,“ 
pochvaloval si mladoboleslavský trenér Ondřej Zahustel.

Gól: 33. Lajn. ŽK: Průžek. Rozhodčí: Klítil – Polena, Štípek. Diváků: 70.

FK Admira Praha U17 – FK Mladá Boleslav U16 0:1 (0:1)

Sestava FK Admira Praha U17: Hácha – Červenka (69. Stupakov), Janda, Zábrodský (73. Babický) , Růžička 
(79. Dvořák) – Budka (46. Körbler), Khromei, Šebek, Smolík – Dolejší (79. Macháň), Hromádko.

Sestava FK Mladá Boleslav U16: Borisov – Zderadička (86. Vesecký), Velán, Tvrdík, Bačinský (86. 
Stárek) - Michalík (86. Bouda), Vurčík, Voříšek (79. Mach), Průžek- Greif (79. Linden), Lajn. 
Připravený ještě byl Němec.


do jarní sezóny povedl



Čtrnáctiletí v zimě zdařile
trénovali střelbu

Žákovské družstvo FK Mladá Boleslav U14 v 1. české lize své kategorie je jedenácté ze šestnácti účastníků. Z podzimních 

patnácti mistrovských utkání pět vyhrálo, jedno remizovalo a devět prohrálo s nepříznivým celkovým skóre 38:54 a ziskem 

šestnácti bodů. Přesto Oliver Suss s dvanácti a Viktor Vaněček s jedenácti góly patří do jedenáctky nejproduktivnějších ze 

192 evidovaných čtrnáctiletých střelců. Především Oliver Suss svoji střeleckou pohotovost prokazoval i v zimních 

přípravných zápasech.

Protože podzimní mistrovská sezóna 1. české ligy U14 skončila v polovině listopadu 2024, střetli se žáci FK Mladá Boleslav 

U14 v nesoutěžních zápasech 2. prosince s pražským Motorletem 6:1, o týden později s polským Miedž Legnicza 0:3 a 15. 

prosince v halovém turnaji v Plzni skončili druzí. Po vánoční přestávce od poloviny ledna do prvního březnového víkendu 

v jedenácti zápasech zimní přípravy nastříleli čtyřiatřicet gólů, což dává slušný statistický průměr tří gólů/utkání.

Výsledky přípravných utkání FK Mladá Boleslav U14 v zimě 2025

neděle 19. ledna: FK Mladá Boleslav U14 – FC Písek U14 4:0


pondělí 27. ledna FK Viagem Ústí nad Labem U14 - FK Mladá Boleslav U14 3:1


pondělí 3. února FK Mladá Boleslav U14 – SK Dynamo České Budějovice U14 4:1


pondělí 3. února FK Mladá Boleslav U14 – FC Zbrojovka Brno U14 6:1


pondělí 10. února MFK Vítkovice U14 - FK Mladá Boleslav U14 1:4


pondělí 10. února FC Baník Ostrava U14 - FK Mladá Boleslav U14 2:2


úterý 11. února SK Sigma Olomouc U14 - FK Mladá Boleslav U14 5:4


sobota 15. února FK Mladá Boleslav U14 – FC Silon Táborsko U14 1:2


středa 19. února FK Mladá Boleslav U14 – FK Karpaty Lvov U14 3:1


neděle 23. února FK Mladá Boleslav U14 – FK Dukla Praha U14 1:2


neděle 2. března FK Baník Most U14 – FK Mladá Boleslav U14 1:5

Na čtyřiatřiceti nastřílených zimních gólech se podílelo šestnáct různých hráčů:

6 – Oliver Suss, 4 – Vilém Holeček, 3 – Yaroslav Mozgan, Tomáš Omelka, Jakub Poselt, Erik Vlášek, 2 - Šimon Frkous, 

Viktor Vaněček, 1 – Filip Dušek, Jan Haken, David Krupička, Mukenšnábl, Stas Plechyi, Sebastián Sháněl, Matěj Tuček, 

Lukáš Vlk. 














